ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

    MUNICÍPIO DE CERRO LARGO

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                          Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ADAIR JOSÉ TROTT, Prefeito Municipal de Cerro Largo, por meio da Secretaria
de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Concurso
Público nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Em cumprimento ao Mandado de Segurança – Processo nº 043/1.12.0000896-6 fica
suspenso temporariamente o Concurso Público para o cargo de Advogado,  regido pelo Edital
de Concurso Nº 001/2012, aguardando decisão judicial.

2. Fica à disposição do impetrante cópia da prova padrão relativa ao cargo de Advogado.

3. Reabre novo prazo para recurso nos dias 25, 28 e 29/05/2012, podendo o impetrante fazê-lo
no Setor de Protocolo na Prefeitura Municipal no horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Cerro Largo, 24 de maio de 2012.

ADAIR JOSÉ TROTT
  Prefeito Municipal

Ciente:

Em ___/___/2012

___________________________